
  

Uchwała Nr  III / 34 /2015 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 20 stycznia 2015 r. 
 

w sprawie:  wyrażenia opinii do zamierzenia inwestycyjnego objętego wnioskiem                   

Nr AU-02-2.6730.2.1834.2014.AKW „budowa budynku mieszkalno-usługowego                       

z garażem podziemnym wraz z wewnętrznym układem komunikacyjnym, 

infrastrukturą techniczną oraz wjazdem na dz.4/6 obr. 4 Śródmieście i 1/10, 1/11 obr.6 

Nowa Huta przy  ul. Dobrego Pasterza w Krakowie”.  

    
         Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. i uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r, w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 poz. 

1839)  uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

Opiniuje się  pozytywnie zamierzenie inwestycyjne objęte wnioskiem                

Nr AU-02-2.6730.2.1834.2014.AKW „budowa budynku mieszkalno-

usługowego na działkach 4/6 obr.4 Śródmieście i 1/10, 1/11 obr. 6 Nowa Huta 

przy  ul. Dobrego Pasterza w Krakowie” pod warunkiem zapewnienia minimum               

1,5 miejsca parkingowego na każdy lokal mieszkalny oraz minimum 2 miejsca 

parkingowe na każde 50 m
2
 lokali użytkowych.  

    

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

 
Przewodnicząca Rady i Zarządu 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

Aniela Pazurkiewicz 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony                

w odpowiedzi na pismo Nr AU-02-2.6730.2.1834.2014.AKW z dnia 4.12.2014r.  


